

EDUCATION OFFICE, D.P., DIU
WALK-IN-INTERVIEW
(On contract basis)

Dated: /01/2013

Sarva Shiksha Abhiyan, Education office - Diu is recruiting candidates for Diu District Only

Eligible Candidates between the age of 18-30 years as on 30/10/2012 in the prescribed age group who fulfill all the conditions mentioned below for the following posts may appear for the walk-in-interview with an application and Bio-data (which should include, Name, Address, Age, Date of Birth, Contact No., Experience, Education Qualification Certificates etc) along with the Original Certificate /documents with one attested copy and one passport size photograph. All eligible candidates shall compulsorily register their name on dated:19/01/2013 from 10:00 A.M. to 05:00 P.M. only at Block Resource Center, Diu. **Candidates those registered and eligible shall appear for the interview on dated: 21/01/2013 from 09:00 A.M. onwards.**

• **Part Time Instructor**

Name of Post	Essential Qualification	Consolidated Contracted Payment Per Month
Drawing Teacher (No. Of Post 05)	1. Degree in Fine Art (B.F.A) from a Recognized University/Institute. OR Art Teacher Diploma (ATD) of Two years from Recognized State Examination Board/University/Institute. 2. Proficiency in the medium of Instruction i.e. Gujarati	₹.8,000/-
Music Teacher (No. Of Post 05)	1. Degree in Music from a Recognized University/Institute. OR Sangeet Visharad from Recognized University/Institute. 2. Proficiency in the medium of instruction i.e. Gujarati.	₹.8,000/-
Physical Education Teacher (No. Of Post 08)	1. Graduate in B.A./B. Com./B.Sc. from recognized university and Bachelor in Physical Education (B.P.Ed.) from recognized university/Institute. OR Bachelor of Physical Education (B.P.Ed.) from recognized university/Institute. OR D.P.Ed. with 02 years working experience in recognized School/Institute 2. Participation in Games and Sports is desirable. 3. Proficiency in the medium of Instruction i.e. Gujarati	₹.8,000/-
Craft Instructor (Tailoring) (No. Of Post 03)	1. Passed Class X with minimum 60% marks. 2. ITI Certificate in Tailoring and Cutting from NCVT institute. 3. Female candidates will preferred. 4. Proficiency in the medium of Instruction i.e. Gujarati	₹.8000/-
Computer Instructor (No. Of Post 03)	1. Bachelor of computer Application from recognized University OR Three years Diploma in Computer after Higher secondary from recognized Institute OR Bachelor Degree with PGDCA from recognized University/Institute.	₹.8,000/-

Note:

1. Candidates who do not fulfill above criteria need not attend the interview.
2. The above posts are short term & purely on contractual basis, the selected candidates will not be entitled for any claim for permanent post in future.
3. Preference shall be given to local candidates only holding domicile certificate of Daman & Diu.
4. Proficiency in the medium of Instruction i.e. Gujarati is essential for all posts.
5. No TA/DA shall be paid for attending the interview

Venue of Interview: Govt. Higher Secondary School, Diu.

Sp. Secretary(Edn.)Diu/Collector,Diu.
Collectorate,Diu

संधप्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन,
शिक्षा विभाग, जिला पंचायत, दीव.

साक्षात्कार बुलावा
(पर संविदा के आधार)

दिनांक :- 11 / 01 /2013

सर्व शिक्षा अभियान, शिक्षा कार्यालय - दीव केवल दीव जिला के उम्मीदवारों की भर्ती कर रहा है।

दिनांक 30/10/2012 को 18 से 30 वर्ष के बीच आयु वर्ग के पात्रता रखने वाले उम्मीदवार जो निम्नलिखित पद हेतु नीचे दिए गए सभी शर्तों को पूरा करते हैं, वे साक्षात्कार के लिए अपने आवेदन के साथ बायोडाटा (जिसमें नाम, पता, उम्र, जन्म तिथि, दूरभाष नं., अनुभव, शैक्षिक अर्हता एवं प्रमाणपत्र आदि उल्लिखित हो) और मूल प्रमाणपत्र / दस्तावेजों की एक-एक अनुप्रमाणित की गई प्रति एवं एक पासपोर्ट आकार का फोटो लेकर उपस्थित हो सकते हैं। सभी योग्य एवं ईच्छुक उम्मीदवार को अपना नाम दिनांक 19/01/2013 को पूर्वाह्न 10:00 बजे से अपराह्न 5:00 बजे तक सर्व शिक्षा अभियान के ब्लॉक संसाधन केन्द्र- दीव में अनिवार्य रूप से दर्ज करा लेना होगा। केवल पंजीकृत एवं योग्य उम्मीदवार ही दिनांक 21/01/2013 को ०९:०० बजे से साक्षात्कार के लिए उपस्थित हों।

पद का नाम	आवश्यक अर्हता	मासिक वेतन
चित्रकला शिक्षक (Drawing Teacher) (पद संख्या ०५)	1. मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से फाइन आर्ट (बी.ए.ए) में स्नातक डिग्री। या मान्यता प्राप्त राज्य परीक्षा बोर्ड / विश्वविद्यालय / संस्थान से 02 वर्ष का कला शिक्षण में डिप्लोमा (एटीडी)। 2. शिक्षा का माध्यम अर्थात् गुजराती में प्रवीणता होनी चाहिए	रु. 8,000/-
संगीत शिक्षक (Music Teacher) (पद संख्या ०५)	1. मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से संगीत में डिग्री। या मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय /संस्थान से संगीत विशारद की डिग्री 2. शिक्षा का माध्यम अर्थात् गुजराती में प्रवीणता होनी चाहिए।	रु. 8,000/-
शारीरिक शिक्षण शिक्षक (Physical Education Teacher) (पद संख्या ०८)	1. मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.ए./ बी.कॉम. / बी.एससी. तथा मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से शारीरिक शिक्षा में स्नातक (बी.पी.एड) या मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से शारीरिक शिक्षा में स्नातक (बी.पी.एड) या मान्यता प्राप्त विद्यालय / संस्थान से शारीरिक शिक्षा में डिप्लोमा (डी.पी.एड) के साथ 02 साल का अनुभव 2. किसी खेल या गेम में भाग लिया होना वांछनीय है 3. शिक्षा का माध्यम अर्थात् गुजराती में प्रवीणता होनी चाहिए।	रु. 8,000/-
शिल्प अनुदेशक (Craft Instructor i.e. Tailoring) (पद संख्या ०३)	1 60 % अंको के साथ दसवीं पास 2. एनसीवीटी संस्थान से सिलाई एवं कटाई ट्रेड में आईटीआई प्रमाणपत्र 3. महिला उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। 4. शिक्षा का माध्यम अर्थात् गुजराती में प्रवीणता होनी चाहिए।	रु. 8,000/-
कंप्यूटर अनुदेशक (Computer Instructor) (पद संख्या ०३)	1. मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर एप्लिकेशन में स्नातक या मान्यता प्राप्त संस्थान से उच्चतर माध्यमिक के बाद कंप्यूटर में तीन वर्ष का डिप्लोमा या मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक के साथ पीजीडीसीए (PGDCA)	रु. 8,000/-

नोट :-

- वे उम्मीदवार उपर्युक्त पात्रता एवं शर्तों को पूरा नहीं करते हैं, उन्हें इस साक्षात्कार में उपस्थित होने की जरूरत नहीं है।
 - उपर्युक्त पदें अल्पकालिक एवं पूरी तरह से संविदा के आधार पर हैं। चयनित उम्मीदवार को भविष्य में स्थायी पद हेतु किसी प्रकार का दावा करने का अधिकार नहीं होगा।
 - दमण एवं दीव का अधिवास प्रमाणपत्र (Domicile Certificate) रखने वाले स्थानीय उम्मीदवारों को वरियाता दी जाएगी।
 - सभी पदों के लिए शिक्षा का माध्यम अर्थात् गुजराती में प्रवीणता आवश्यक है।
 - साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए किसी प्रकार का यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार का स्थल :- गवर्नमेंट हायर सेकंडरी स्कूल, दीव (सरकारी उच्चतर माध्यमिक विद्यालय, दीव).

विशेष सचिव (शिक्षा) / समाहर्ता, दीव
समाहर्तालय, दीव.